- ta Iesu, cum indulgentiis per modum suffragii applicandis, 842.
- CCLXXXVI. Infliguntur poenae in depositarios, ministros, etc., qui alienam pecuniam sibi creditam et depositam fraudant, necnon poenae ultimi supplicii, tam in Urbe quam in toto Statu subiiciuntur, 847.
- CCLXXXVII. Confirmatur decretum nuperi capituli generalis Ordinis Minorum, quod vocales Indiarum Occidentalium dicti Ordinis, qui Discalceati nuncupantur, frui debeant praemio et praeeminentiis statutis per constitutiones, etsi nonnullae eis desint qualitates, 853.
- CCLXXXVIII. Confirmatur decretum episcoporum et regularium super concessione facultatis praefecto et definitorio generalibus Ordinis fratrum Bethlehemitarum nuncupatorum admittendi aliquos presbyteros saeculares ad habitum et professionem, 855.
- CCLXXXIX. Extenduntur litterae apostolicae Sanctitatis Suae, alias editae circa tertiariorum de Poenitentia Ordinis sancti Francisci subiectionem generali et superioribus regularibus Minorum de Observantia, ad tertiarios, etiam saeculares, dicti Tertii Ordinis, 856.
- CCXC. Revocantur et annullantur ordinationes contentae in quibusdam foliis gallico idiomate, sub titulo, *Mandement de monseigneur l'évesque (de Metz), qui défend de reciter l'Office imprimé sur une feuille volante, etc.*, cum prohibitione eorumdem foliorum, 858.
- CCXCI. Revocantur et annullantur ordinationes contentae in quibusdam foliis gallico idiomate impressis, sub titulo *Mandement de monseigneur l'évesque de Montpellier, portant condamnation d'une feuille imprimée contenant un prétendu Office pour la fête de Grégoire VII, etc.*, cum prohibitione eorumdem foliorum, 858.
- CCXCII. Prohibetur fratribus Ordinis sancti Iohannis Dei procurare vel admittere favores extra eundem Ordinem pro consecutione dignitatum et officiorum, etc. 859.
- CCXCIII. Declarantur nulla edicta, aliaque gesta per magistratus seu officiales et ministros saeculares adversus decretum extensionis S. Gregorii Papae VII ad universos christifideles, qui ad Horas canonicas tenentur, a SS. D. N. Benedicto XIII nuper editum, cum illorum omnium revocatione, cassatione et abolitione, 860.
- CCXCIV. Indicitur beatificatio servi Dei Petri Forerii de Mataincuria, sacerdotis Lotharingi, reformatoris Congregationis *Salvatoris nostri* nuncupatae, Ordinis canonicorum regularium sancti Augustini, 861.
- CCXCV. Confirmatur decretum Congregationis episcoporum et regularium super augmento vocalium provinciae S. Didaci Mexicanae Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia Discalceatorum, 863.
- CCXCVI. Confirmantur decreta duo capituli generalis Ordinis Minorum sancti Francisci de Observantia super moderatione Brevis Clementis XI circa praemium conferendum lectoribus linguae hebraicae et controversiarum familiae cismontanae, 865.
- CCXCVII. Confirmantur quaedam litterae sive constitutiones apostolicae pro statu et bono regimine provinciae Mexicanae S. Didaci strictioris regularis observantiae Discalceatorum S. Francisci in Indiis Occidentalibus, 866.